ГОРОДСКОЙ ОКРУГ УРАЙ

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УРАЙ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И ТУРИЗМУ

628285, улица Парковая, дом 1,  г.Урай,

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра,

Тюменская область

Тел. (34676) 9-10-28

E-mail: otdelsport@mail.ru

13/2-Исх-173

26.05.2022

Директору МБОУ СОШ №12

Е.А. Блохиной

Уважаемая Елена Александровна!

Настоящим сообщаю, что в период с 01 по 03 июня 2022 года в городе Ханты-

Мансийске пройдет II (региональный) этап Фестиваля Всероссийского физкультурно-

спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» среди обучающихся образовательных

организаций.

Ученики Вашей школы показали высокие спортивные результаты

на I (муниципальном) этапе аналогичного Фестиваля, и вошли в состав сборной города

Урай по ГТО:

1) Алексеева Мария Евгеньевна, 2009 года рождения;

2) Коглик Константин Денисович, 2010 года рождения;

3) Лаврентьева Алина Александровна, 2010 года рождения;

4) Манаков Никита Игоревич, 2007 года рождения.

В связи с этим, прошу Вас рассмотреть возможность освобождения их от занятий для

участия в обозначенном спортивном мероприятии.

Приложение: Положение о Фестивале, на 11 л. в 1 экз.

Начальник управления ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

06926FE0947F2EDD993F1AF973B946E6339B9D32

Владелец  Архипов  Вадим Викторович

Действителен с 20.12.2021 по 20.03.2023

В.В.Архипов

Исполнитель:

Сухарев Дмитрий Сергеевич,

тел. 8 (34676) 9-10-28 (доб.364)